
1ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (4 - 8 novembre 2024)     
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Grau en Enginyeria en Organització Industrial i Logística

HORA DILLUNS 4 DIMARTS 5 DIMECRES 6 DIJOUS 7 DIVENDRES 8 DISSABTE 9

Empresa 4.0 Enginyeria Econòmica Mètodes Quantitatius Màrqueting Estratègic Metodologia de projectes

L02 A07 A07 A07 A04 

Logística
Habilitats directives 

(English)

Comportament 

Organitzacional

Modelat, simulació i 

estadística aplicada

A07 A07 A07 A07 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00



2ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (8 - 17 gener 2025)
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Grau en Enginyeria en Organització Industrial i Logística

HORA DILLUNS 6 DIMARTS 7 DIMECRES 8 DIJOUS 9 DIVENDRES 10 DISSABTE 11

Logística Empresa 4.0 Enginyeria Econòmica Metodologia de projectes

A07 L02 A07 A04 

HORA DILLUNS 13 DIMARTS 14 DIMECRES 15 DIJOUS 16 DIVENDRES 17 DISSABTE 18

Mètodes Quantitatius
Habilitats directives 

(English)
Màrqueting Estratègic

Modelat, simulació i 

estadística aplicada

Comportament 

Organitzacional

A07 A07 A07 A07 A07 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs

15:00

17:00

17:30

19:30

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00

9:00

11:00

12:00

14:00



ACTIVITATS DE RECUPERACIÓ (27-31 gener 2025)
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Grau en Enginyeria en Organització Industrial i Logística

HORA DILLUNS 27 DIMARTS 28 DIMECRES 29 DIJOUS 30 DIVENDRES 31 DISSABTE 1

Empresa 4.0 Enginyeria Econòmica Metodologia de projectes Màrqueting Estratègic Mètodes Quantitatius

L02 A07 A04 A07 A07 

Logística
Habilitats directives 

(English)

Comportament 

Organitzacional

Modelat, simulació i 

estadística aplicada

A07 A07 A07 A07 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00
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